PORTARIA Nº 064/95-DG
Publicado no Diário da Assembleia nº 860

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa
do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais,

Em virtude de incorreções constatadas no
anexo à Portaria n.º 63/95, de 25 de agosto de 1995,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica substituído o anexo à Portaria
supra citada pelo constante da presente.

Art. 2º. Esta Portaria vigora da data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 31 de agosto de 1995.

Eleazar Moura Carvalho
Diretor Geral

ANEXO À PORTARIA Nº 064/95, de  31 agosto de 1995

PLANO DE APLICACÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS
(Art. 2º, IV, da Resolução Normativa nº 007/95, de 05/04/95)

3.4.90.36 Outros S. Terceiros P.F. R$   550,00
Pagamento mão-de-obra
Outros Serviços
Consertos diversos

R$   100,00
R$   300,00
R$   150,00

3.4.90.39 Outros S. Terceiros - P.Jurídica R$ 1.100,00
Ã Mão - de - obra p/ veiculo
Serviços Tipógrafos
Publicações
Serviços postagens
Despesas c/refeições
Outros Serviços Necessários

R$    100,00
R$    250,00
R$    100,00
R$    250,00
R$    100,00
R$    300,00

3.4.90.30 Material de Consumo R$ 1.400,00
Aquisição de material p/instalações
Mat. Exped. de pequeno valor
Despesa com Copa
Combustíveis e lubrificantes
Peças p/reposição
Outros Mat. de Consumo

R$    250,00
R$    150,00
R$    250,00
R$    100,00
R$    150,00
R$    500,00

TOTAL R$ 3.050,00

Eleazar Moura Carvalho
Diretor Geral